

Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços

Nº 20173005M014HUAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para o **HMI** - Hospital Materno Infantil, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

**Objeto: material hospitalar**  
**Tipo de compra: Cotação Email/ Bionexo**

Pedido de Cotação : 46133748

PROSEL 258

Forne cedor	Faturamento Mínimo	Condições de Pagamento	Frete	Observações			
1	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo - (62) 3093-5115 DIAGNOSTICA.GO@HOTMAIL.COM <a href="#">Mais informações</a>	05/06/2017	25 ddl	CIF			
	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
1	AMILASE SL 1X50ML	AMILASE 40+10 ML - GTLAB - GTLAB	KIT	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 172,00	1 Caixa	R\$ 172,00
2	MAGNESIO MONO 2X50ML	MAGNESIO PLUS 100 ML - GTLAB - GTLAB	KIT	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 69,00	1 Caixa	R\$ 69,00
3	MEIO LIQUIDO PARA CULTURA DE SANGUE EM ADULTOS (HEMOCULTURA) EMBALAGEN COM 10 FRASCOS COM 45 ML CADA.	ADULTO 45 ML CX C/ 10 UNIDADES - LABORCLIN - LABORCLIN	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 65,00	4 Caixa	R\$ 260,00
5	TAP - SOLUPLASTIN C/200 TESTES EMBALAGEM COM 10 FRASCOS COM 4ML CADA. COM ISI DE 1.20.	TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT	KIT	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 90,00	3 Caixa	R\$ 270,00
6	TTPA EMBALAGEM PARA 150 TESTES COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO DE COAGULAÇÃO SEMI-AUTOMATIZADO CLOTIMER.	DE TROMBOPLAST INA 100 TESTES - CLOT	KIT	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 90,00	2 Caixa	R\$ 180,00
7	TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE EDTA K3 COM TAMPAS DE COR ROXA COM VOLUME DE 4 ML PACOTE 100 UNIDADES.	TUBO EDTA 4 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 35,00	8 Pacote	R\$ 280,00
8	TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM GEL SEPARADOR COM TAMPAS DE COR AMARELA PCT 100UN COM VOLUME DE 4ML	TUBO GEL 3,5 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 67,00	6 Pacote	R\$ 402,00
9	TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPAS AZUL CLARO 2ML. PCT 100UN	TUBO CITRATO 1,8 ML CX C/ 100 - BIOCON	CAIXA	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 37,00	4 Pacote	R\$ 148,00

Pedido de Cotação : 46133092

PROSEL 256

Forne cedor	Faturamento Mínimo	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Belive Comercio de Produtos Hospitalares Ltda</b> CAMPINAS - SP Lucas Marques Orlando - (19) 3256-0500 vendas3@belivemedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	03/06/2017	30 ddl	CIF
2	<b>Biogen Distribuidora de Medicamentos Eirel EPP</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jackson Bianco Dos Santos - (62) 3094-9100 vendas6@biogendistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	03/06/2017	30 ddl	CIF
3	<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Ana Karolyna Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	16/06/2017	30 ddl	CIF
4	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG</b> BETIM - MG Kelly Cristina da Silva - 0800 283 6071 televendas8@mg.rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	06/06/2017	30 ddl	CIF
5	<b>Farma Vision Distribuidora De Medicamentos Ltda - Epp</b> ITUMBIARA - GO Tabata Rodrigues - (11) 4148-9319 vendas2@farmavision.com.br <a href="#">Mais informações</a>	03/06/2017	30 ddl	CIF
6	<b>Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 paulo@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	06/06/2017	30 ddl	CIF
7	<b>Medcommerce Com. Medicamentos e Prod. Hosp. Ltda - GO</b> GOIÂNIA - GO Beatriz Pires De Moraes - (62) 3226-6980 vendasgo1@medcommerce.com.br <a href="#">Mais informações</a>	06/06/2017	30 ddl	CIF
8	<b>Meta Distribuidora De Medicamentos Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Wesley Oliveira - (62) 981464099 hospitalar@metafarma.com.br <a href="#">Mais informações</a>	03/06/2017	30 ddl	CIF
	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO			

9	<p>Andr�a Nunes - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informa�es</a></p>	03/06/2017	30 ddl	CIF
10	<p><b>Supermed Com�rcio e Importa�o de Produtos M�dicos e Hospitalares Ltda - MG</b> CAMBU� - MG Webservice Supermed Go - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br <a href="#">Mais informa�es</a></p>	05/06/2017	30 ddl	CIF
11	<p><b>Villifarm Mercantil Ltda</b> APARECIDA DE GOI�NIA - GO Enoch Tarc�sio de Freitas - (62) 39995112 licitacao@villifarm.com.br <a href="#">Mais informa�es</a></p>	03/06/2017	30 ddl	CIF
12	<p><b>Viva Produtos Hospitalares Ltda</b> GOI�NIA - GO TATIANA CUNHA - (62) 3996-7223 vendas06@vivamedicamentos.com.br <a href="#">Mais informa�es</a></p>	03/06/2017	28 ddl	CIF

	<b>Produto</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Preco Unit�rio</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>
16	CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0.9% BOLSA 1000ML	SORO FISIOLOGICO BAXTER	1000 ML, CX	Com�rcio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 3,10	160 Bolsa	R\$ 496,00
30	HEPARINA. SODICA SOL. INJ. 5.000 UI/0.25ML SUBCUTANEO	HEMOFOL, CRISTALIA	5000 UI/0,25 ML SOL INJ SC CX 36 AMP VD TRANS X 0,25 ML (EMB HOSP)	Belive Com�rcio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,05	72 Frasco/Ampola	R\$ 291,60
38	MORFINA. SULFATO SOL. INJ. 1MG/ML AMP. 2ML	DIMORF, CRISTALIA	1,0 MG/ML SOL INJ CX 10 BL X 5 AMP VD AMB X 2 ML	Com�rcio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 4,37	100 Ampola	R\$ 437,00
49	ROPIVACAINA. CLORIDRATO 10MG/ML FR 20ML	CLORIDRATO DE ROPIVACAINA, TEUTO BRAS.	SOL INJ CT 5 AMP VD TRANS X 20ML (EMB HOSP)	Com�rcio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,00	15 Frasco	R\$ 75,00
10	CEFTRIAXONA. SODICA PO P/ SOL. INJ. 1G	CEFRIONA, NOVAFARMA	1 G PO LIOF INJ CT 50 FA VD INC (EMB HOSP)	Distribuidora de Medicamentos Fireli EPP	R\$ 0,93	300 Frasco/Ampola	R\$ 277,50
19	CREME BARREIRA BISANAGA 28 A 60 ML	CREME BARREIRA DURAVEL, 28GRS 3391	CX	Cientifica M�dica Hospitalar Ltda	R\$ 37,00	12 Bisnaga	R\$ 444,00
22	DIPIRONA SODICA SOL. INJ. 500MG/ML AMP. 2ML	DIPIRONA SODICA, TEUTO BRAS.	500 MG/ML SOL INJ CT 120 AMP VD AMB X 2 ML (EMB HOSP)	Cientifica M�dica Hospitalar Ltda	R\$ 0,32	2520 Ampola	R\$ 806,40
29	HALOPERIDOL SOL. INJ. 5 MG/ML AMP. 1ML	HALOPERIDOL, HYPOFARMA	INJ CX 50 AMP VD AMB X 1 ML (EMB HOSP)	Cientifica M�dica Hospitalar Ltda	R\$ 0,75	50 Ampola	R\$ 37,50

50	SOLUCAO P/HEMOD. FRAC. ACIDA (NACL+ASSO). 5000ML - SOLUCAO PARA HEMODIALISE. FRACAO ACIDA ( C/ CLORETO DE SODIO + ASSOCIACOES ) GALAO 5000ML	*CONC.POLIEL. ACIDA K2 CA3,5 P/HDFR.5 LTS FARMARIN, FARMARIN	GL	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 14,75	40 Galao	R\$ 590,00							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Produto</th> <th>Fabricante</th> <th>Embalagem</th> <th>Fornecedor</th> <th>Preço Unitário</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> </table>								Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total								
6	BROMETO DE IPRATROPIO SOL. P/ INALACAO 0,25MG/ML FR 20ML	BROMETO DE IPRATROPIO, HIPOLABOR	0,25 MG/ML SOL INAL CT FR PLAS OPC GOT X 20 ML	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	R\$ 0,84	4 Frasco	R\$ 3,36							
13	CLINDAMICINA. FOSFATO SOL. INJ. 150MG/ML AMP. 4ML	FOSFATO DE CLINDAMICINA , HIPOLABOR	100 AMP VD INC X 4 ML (EMB HOSP)	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	R\$ 2,09	1000 Ampola	R\$ 2.090,00							
24	ESPIRONOLACTONA COMP. 25MG	ALDOSTERIN, ASPEN PHARMA	25 MG COM REV CT BL AL PLAS INC X 200	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	R\$ 0,19	200 Comprimido	R\$ 38,12							
39	NISTATINA CREME VAGINAL TUBO 60G 100.000 UI/4G	CREME VAG CX C/50BNG X 60GR G, TEUTO	UNID	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	R\$ 4,80	6 Tubo	R\$ 28,80							
40	NOREPINEFRINA. HEMITARTARATO SOL. INJ. 2MG/ML AMP. 4ML	NOREPINEFRI NA 2MG/ML CX C/50AMP X4ML GEN, HIPOLABOR	NOREPINEFRI NA 2MG/ML CX C/50AMP X4ML GEN - AP - INJ - HIPOLABOR AP	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	R\$ 1,98	50 Ampola	R\$ 99,00							
41	NORFLOXACINO COMP. 400MG	NORFLOXACIN O, MULTILAB	400 MG COM REV CT BL AL/AL X 14	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - MG	R\$ 0,28	14 Comprimido	R\$ 3,92							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Produto</th> <th>Fabricante</th> <th>Embalagem</th> <th>Fornecedor</th> <th>Preço Unitário</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> </table>								Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total								
11	CIPROFLOXACINO. CLORIDRATO SOL. P/INFUSAO 400MG/200ML	CIPROFLOXACI NO, ISOFARMA	2 MG/ML SOL INJ CX 32 BOLS PLAS TRANS SIST FECH X 200 ML + 32 ENV AL	Farma Vision Distribuidora De Medicamentos Ltda - Epp	R\$ 27,50	416 Bolsa	R\$ 11.440,00							
23	ENOXAPARINA SODICA 40MG/ML SERINGA PRE- PREENCHIDA	CUTENOX, BIOCHIMICO	40 MG SOL INJ CT.02 SER VD 0,4 ML INJ IV CX 10 FA VD INC X	Farma Vision Distribuidora De Medicamentos Ltda - Epp	R\$ 7,89	230 Seringa	R\$ 1.814,70							
35	MEROPENEM PO P/ SOL. INJ. 1G	MEROPENEM, ABL	30 ML (EMB HOSP)	Medicamentos Ltda - Epp Distribuidora De	R\$ 15,69	100 Frasco/Ampola	R\$ 1.569,00							
46	POLIMIXINA B PO P/ SOL. INJ. 500.000UI	SULFATO DE POLIMIXINA B, EUROFARMA	500.000 UI PO LIOF P/ SOL INJ CT 5 FA VD INC	Medicamentos Ltda - Epp	R\$ 50,00	80 Frasco/Ampola	R\$ 4.000,00							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Produto</th> <th>Fabricante</th> <th>Embalagem</th> <th>Fornecedor</th> <th>Preço Unitário</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> </table>								Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total								
5	ALGINATO CALCIO+SODIO+CARBOXIMETILCELULOSE SOD. TUBO 85G	CONVATEC	CX/01TB/85GR	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	R\$ 29,90	10 Tubo	R\$ 299,00							

15	CLONIDINA SOL. INJ. 150MCG/ML AMP. 1ML	CRISTALIA	ESTOJO ESTERILIZADO	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	R\$ 6,50	30 Ampola	R\$ 195,00
18	CLOREXIDINA SOLUCAO BUCAL 0.12% FR 250ML	FBM FARMA	CX/12FRAX250 ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	R\$ 4,60	32 Frasco	R\$ 147,20
28	GLICOSE SOL. INJ. 50% AMP. 10ML	ISOFARMA	CX/200AMPX10 ML - IV	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,21	800 Ampola	R\$ 164,00
32	HIDRALAZINA. CLORIDRATO COMP. 50MG	NOVARTIS	CX/20DRAGEA S	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,35	20 Comprimido	R\$ 6,90
42	OLEO MINERAL FR 100ML	CRISTALIA	FRAX100ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	R\$ 2,50	2 Frasco	R\$ 5,00
51	TIGECICLINA PO P/ SOL. INJ. 50MG	WYETH	PO LIOF INJ CX/10FA	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	R\$ 170,62	20 Frasco/Amp ola	R\$ 3.412,40
<b>Preço</b>							
	<b>Produto</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>
2	ACIDO AMINOCAPROICO SOL. INJ. 50MG/ML 1G	IPSILO, ZYDUS NIKKHO	5 PCC SOL INJ CT FA VD AMB X 20 ML	Medcomerce Com. e Prod. Hosp. Ltda - GO	R\$ 15,80	12 Frasco/Amp ola	R\$ 189,60
8	BUPIVACAINA. CLORIDRATO+GLICOSE SOL. INJ. 0.5%+8% AMP. 4ML	CLORIDRATO DE BUPIVACAINA HIPERBARICA, HYPOFARMA	5 MG/ML + 80 MG/ML SOL INJ CX 50 AMP VD INC X 4 ML (EMB HOSP)	Medcomerce Com. e Prod. Hosp. Ltda - GO	R\$ 2,30	50 Ampola	R\$ 115,00
<b>Preço</b>							
	<b>Produto</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>
9	CEFALAZOLINA. SODICA PO P/ SOL. INJ. 1G	CELLOZINA, MYLAN	1 G PO INJ CX 25 FA VD INC	Distribuidora De Medicamentos Ltda - Epp	R\$ 1,30	750 Frasco/Am pola	R\$ 975,00
<b>Preço</b>							
	<b>Produto</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>
17	CLORETO DE SODIO SOL. INJ. 0.9% BOLSA 100ML	0,9% 0100ML*715*S IST.FECH*PE, EQUIPLEX	CX	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,36	2520 Bolsa	R\$ 3.427,20
21	DEXAMETASONA. FOSFATO DISSODICO SOL. INJ. 4MG/ML F/A 2.5ML	DEXA. 4MG/ML (CORTICOIDEX ) AMP 2.5ML C/50, NOVAFARMA	CAIXA	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,52	100 Frasco/Am pola	R\$ 51,56
27	GLICERINA OU GLICEROL ENEMA SOL. 12% FRASCO 500ML	A 12%(CLISTER OL)500ML*PVC ,JP	UND	RM Hospitalar Ltda	R\$ 3,75	20 Frasco	R\$ 75,00
44	ONDANSETRONA. CLORIDRATO SOL. INJ. 2MG/ML AMP. 2ML	NAUSE. 4MG. 2ML. (ONDANSETRON A) AMPOLAS, NOVAFARMA	AMPOLA	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,59	400 Ampola	R\$ 234,96
47	RANITIDINA. CLORIDRATO SOL. INJ. 25MG/ML AMP. 2ML	RANITIDINA 50MG.INJ.120A MP.2ML*G*PV C, TEUTO	CX	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,34	480 Ampola	R\$ 161,28

	<b>Produto</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>
1	ACETILCISTEINA SACHE 600MG	GEOLAB	-	Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,92	32 Sachê	R\$ 29,44
3	ACIDO GRAXO ESSEN. AGE+TCM OLEO VEGETAL FR 100ML - COMPOSTO POR ÁCIDO LINOLEICO. ÁCIDO CÁPRICO. ÁCIDO CAPRÍLICO. VITAMINA A E E. LECTINA DE SOJA COM OU SEM LANOLINA. USO TÓPICO FRASCO COM 100 ML (PUMP OU BATOQUE)	NUTRIEX	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 1,94	72 Frasco	R\$ 139,79
12	CLARITROMICINA PO P/ SOL. INJ. 500MG	ABBOTT	-	Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 33,38	50 Frasco/Ampola	R\$ 1.669,10
25	FUROSEMIDA COMP. 40MG	NEO QUIMICA	-	Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,07	20 Comprimido	R\$ 1,41
26	FUROSEMIDA SOL. INJ. 10MG/ML AMP. 2ML	SANTISA	-	Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,34	400 Ampola	R\$ 134,28
34	LACTULOSE XAROPE 667MG/ML FR 120ML	NUTRIEX	-	Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 5,30	3 Frasco	R\$ 15,91
	<b>Produto</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>
4	AGUA PARA INJECAO BOLSA 1000ML	AGUA PARA INJECAO. FRESENIUS KABI	SOL INJ CX FR PLAS TRANS X 1000 ML (SIST. FECHADO)	Villifarm Mercantil Ltda	R\$ 3,20	112 Bolsa	R\$ 358,40
7	BUPIVAC + EPINEFR. INJ.0.5% + 1200.000UI 20ML	COM VASOCONSTRI TOR. CRISTALIA	0,50 PCC SOL INJ CX 10 EST FA VD INC X 20ML	Villifarm Mercantil Ltda	R\$ 16,97	10 Frasco/Ampola	R\$ 169,70
33	HIDROCORTISONA. SUCCINATO SODICO PO P/ SOL. INJ. 100MG	GLIOCORT. NOVAFARMA	LTOF SOL INJ CX 50 FA VD INC (EMB HOSP)	Villifarm Mercantil Ltda	R\$ 2,22	100 Frasco/Ampola	R\$ 222,00
36	METRONIDAZOL SOL. INJ. 500MG BOLSA 100ML	ENDONIDAZOL, FRESENIUS KABI	5 MG/ML SOL INJ CX FR PE TRANS X 100 ML (SIST FEC)	Villifarm Mercantil Ltda	R\$ 1,65	240 Bolsa	R\$ 396,00
37	MIDAZOLAM. CLORIDRATO SOL. INJ. 5MG/ML AMP. 10ML	DORMIRE, CRISTALIA	INJ CX 10 AMP VD AMB X 10 ML (EMB HOSP)	Villifarm Mercantil Ltda	R\$ 2,60	20 Ampola	R\$ 52,00
	<b>Produto</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>
31	HEPARINA. SODICA SOL. INJ. 5.000 UI/ML F/A 5ML-EV	HEPAMAX-S, BLAUSIEGEL	5000 UI/ML SOL INJ CX C/25 AMP VD INC X 5 ML	Viva Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 8,75	50 Frasco/Ampola	R\$ 437,50
		OPRAZON.	CX 20 FA VD INC + 20 AMP DIL VD INC X	Viva Produtos Hospitalares			

43	OMEPRAZOL. SODICO PO P/ SOL. INJ. 40MG	BLAUSIEGEL Protect, Película	10 ML	Ltda	R\$ 5,30	140 Ampola	R\$ 742,00	
45	PELICULA PROT.SOL POLIMERICA SPRAY FR 28ML	protetora spray 28ml, esteril,	unidade	Ltda	R\$ 74,50	5 Frasco	R\$ 372,50	
48	RINGER LACTATO SOL. INJ. BOLSA 500ML	BAXTER SOLUCAO DE RINGER COM LACTATO, BAXTER	0,2 + 3,1)MG/ML SOL INJ IV CX	BOLS PVC INC SIST FECH X	Viva Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,20	130 Bolsa	R\$ 286,00
52	TRAMADOL. CLORIDRATO SOL. INJ. 50MG/ML AMP. 1ML	CLORIDRATO DE TRAMADOL, TEUTO BRAS.	INJ CT 60 AMP VD AMB X 2 ML (EMB HOSP)	Viva Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,58	2400 Ampola	R\$ 1.392,00	

Pedido de Cotação : 46133674  
PROSEL 259

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jackson Bianco Dos Santos - (62) 3094-9100 vendas6@biogendistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	03/06/2017	30 ddl	CIF
2	<b>Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 paulo@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	06/06/2017	30 ddl	CIF
3	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Andrã@ia Nunes - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	03/06/2017	30 ddl	CIF

	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
1	ALCOOL ETILICO 70% SOLUCAO FRASCO 1000ML	ALCOOL ETILICO 70% 1000ML, J.FERES	FRASCO	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	R\$ 3,21	48 Frasco	R\$ 153,98
2	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 0.2% FRASCO 1000ML	RIOHEX 0,2% DERMO SUAVE SOLUCAO AQUOSA (CLOREXIDINA ) 1000ML, RIOQUIMICA	CX	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	R\$ 4,18	24 Frasco	R\$ 100,32
5	DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML - DESINFETANTE HOSPITALAR DE BAIXO NIVEL PARA APLICACAO EM SUPERFICIES FIXAS A BASE DE QUATERNARIO DE AMÔNIO COM CONCENTRACAO ENTRE 0.1 A 0.14 POR CENTO. ACAO CONTRA BACTERIAS VEGETATIVAS ATIVAS. FUNGOS E VIRUS	ANIOS	FRASCO 750ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	R\$ 102,00	5 Frasco	R\$ 510,00

	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
3	CLOREXIDINA SOLUCAO DEGERMANTE 2% FRASCO 1000ML	CLOREX.DEGE RM.2,0%(RIOH EX)1000ML, RIOQUIMICA	UND	RM Hospitalar Ltda	R\$ 9,96	18 Frasco	R\$ 179,28
4	CLOREXIDINA SOLUCAO DEGERMANTE 2% FRASCO 100ML	RM.2,0%(RIOH EX)100ML ALMOT., RIOQUIMICA	UND	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,89	6 Frasco	R\$ 11,34

Pedido de Cotação : 46133187

PROSEL 257

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	06/06/2017	30 ddl	CIF
2	<b>Belive Comercio de Produtos Hospitalares Ltda</b> CAMPINAS - SP Lucas Marques Orlando - (19) 3256-0500 vendas3@belivemedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	03/06/2017	30 ddl	CIF
3	<b>Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jackson Biano Dos Santos - (62) 3094-9100 vendas6@biogendistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	03/06/2017	30 ddl	CIF
4	<b>CM Hospitalar SA</b> BRASÍLIA - DF Adjailton Silva - (61) 2104-3401 adjailton.silva@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	04/06/2017	30/42/54 ddl	CIF
5	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Ana Karolyna Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	16/06/2017	30 ddl	CIF
6	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	30/06/2017	30 ddl	CIF
	<b>Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500			



7	<p>paulo@hospfar.com.br</p> <p><a href="#">Mais informações</a></p>	08/06/2017	30 ddl	CIF
8	<p><b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b></p> <p>GOIÂNIA - GO</p> <p>Jose Valter Da Costa Santos - (62) 9997-6160</p> <p>valter@imperialmed.com.br</p> <p><a href="#">Mais informações</a></p>	05/06/2017	28 ddl	CIF
9	<p><b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b></p> <p>GOIÂNIA - GO</p> <p>Priscila Marques Paulino - (62) 3293-1414</p> <p>priscila@vanguarda.net.br</p> <p><a href="#">Mais informações</a></p>	07/06/2017	30 ddl	CIF
10	<p><b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b></p> <p>GOIÂNIA - GO</p> <p>Priscila Rosa Ferreira - (62)3088-5462</p> <p>priscila.nlph@hotmail.com</p> <p><a href="#">Mais informações</a></p>	03/06/2017	30 ddl	CIF
11	<p><b>Original Textil Industria e Comércio Ltda - Me</b></p> <p>GOIÂNIA - GO</p> <p>Lidiane OLiveira - (62) 3087-3388</p> <p>comercial@originaltextil.com</p> <p><a href="#">Mais informações</a></p>	10/06/2017	30 ddl	FOB
12	<p><b>Polar Fix Industria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b></p> <p>MAUÁ - SP</p> <p>Vanece Soares - (11) 4512-8616</p> <p>vendas1@polarfix.com.br</p> <p><a href="#">Mais informações</a></p>	06/06/2017	30 ddl	CIF
13	<p><b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b></p> <p>GOIÂNIA - GO</p> <p>Giselly Souza - 6240185882</p> <p>gisellyfs@hotmail.com</p> <p><a href="#">Mais informações</a></p>	05/06/2017	30 ddl	CIF
14	<p><b>RM Hospitalar Ltda</b></p> <p>GOIÂNIA - GO</p> <p>AndrÃ©ia Nunes - (62) 4006-3998</p> <p>vendas@rmhospitalar.com</p> <p><a href="#">Mais informações</a></p>	03/06/2017	30 ddl	CIF
15	<p><b>recmed Comercio de Materiais Hospitalares Ltda.</b></p> <p>GOIÂNIA - GO</p> <p>DANILO Martins - (62) 3088-7628</p> <p>hospitalar1@recmed.com.br</p> <p><a href="#">Mais informações</a></p>	06/06/2017	30/42/54 ddl	CIF
16	<p><b>Sg Distribuidora Hospitalar Eireli</b></p> <p>GOIÂNIA - GO</p> <p>Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953</p> <p>marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br</p> <p><a href="#">Mais informações</a></p>	30/06/2017	30 ddl	CIF

17	<b>Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG</b> CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Go - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	05/06/2017	30 ddl	CIF
18	<b>Viva Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO LORENA ALVES - (62) 3996-7318 vendas05@vivamedicamentos.com.br <a href="#">Mais informações</a>	03/06/2017	28 ddl	CIF

	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
1	AGULHA DE RAQUI N 25 - AGULHA ANESTÉSICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL. POSSUI CANHÃO COM VISOR TRANSLÚCIDO E INTEIRAMENTE CÔNICO. MANDRIL METÁLICO COM ENCAIXE ANATÔMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	Agulha p/ raqui 25g 3 1/2, unisis	cx	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 5,10	50 Unidade	R\$ 255,00
44	LUVA CIRURGICA N 7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRÚRGICA N. 7.0 DE LÁTEX NATURAL. ALTA RESISTÊNCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL ATÓXICO. ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL. FORMATO ANATÔMICO. COMPRIMENTO MÍNIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE	luva cirurgica steril 7,0, maxitex	cx	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 0,57	500 Unidade	R\$ 285,00
	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
31	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS DE GRAVIDADE. C/ ENTRADA DE AR. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML. CÂMARA FLEXÍVEL. ATÓXICA. ISENTA DE PVC. FILTRO HIDRÓFOGO/BACTERIOLÓGICO. C/ TAMPA PROTETORA. FILTRO DE PARTÍCULAS DE 15 MIC	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL, LABOR IMPORT, LABOR IMPORT	CX	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,85	1500 Unidade	R\$ 1.275,00
32	ESCOVA DEGERMAÇÃO CIRUR.MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGERMAÇÃO CIRÚRGICA DAS MÃOS C/ ESPUMA IMPREGNADA DE CLOREXIDINA. C/ CERDAS MACIAS. CABO PLÁSTICO. DESCARTÁVEL. EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS	ESCOVA DESCARTAVEL SCRUB MX, CRISTALIA	CX	Belive Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,29	240 Unidade	R\$ 309,60
	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
4	ALGODÃO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASSEPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	ALGODAO HIDROFILO 500GRAMAS, FAROL	ROLO	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	R\$ 7,50	13 Rolo	R\$ 97,50
22	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORCADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML. GRADUACAO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINCA CORTA-FLUX	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML, MEDGOLDMAN, MEDGOLDMAN	CX	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	R\$ 2,65	150 Unidade	R\$ 397,50
	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total

5	ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1.80M 100% ALGODAO LIVRE DE SUJIDADE. COR NATURAL. NAO ESTERIL REG MS	ATADURA ALG. ORT. 10CM X 1,8M PCT C/12 POLARFIX, POLARFIX INDUSTRIA E COM. DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA	PT	CM Hospitalar SA	R\$ 0,52	24 Unidade	R\$ 12,40																																																
51	SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIM	SERINGA DESC S/AG 05ML L.SLIP C/700 BD 990317, BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CX	CM Hospitalar SA	R\$ 0,24	1400 Unidade	R\$ 333,20																																																
52	SERINGA DESC.20ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. BICO LUER LOCK. ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARE	SERINGA DESC S/AG 20ML L. LOCK C/250 BD, BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	CX	CM Hospitalar SA	R\$ 1,22	1000 Unidade	R\$ 1.220,00																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Produto</th> <th>Fabricante</th> <th>Embalagem</th> <th>Fornecedor</th> <th>Preço Unitário</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>2</td> <td>AGULHA DESCARTAVEL 25X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO.EMBALAGEM INDIVIDUA</td> <td>AGULHA DESC. 25X7 (22G) C/100 SR, SR</td> <td>CX</td> <td>Científica Médica Hospitalar Ltda</td> <td>R\$ 0,05</td> <td>600 Unidade</td> <td>R\$ 30,00</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO.EMBALAGEM INDIVIDU</td> <td>AGULHA HIPODERMICA 25X8MM 100 UNIDADES 80029, LABOR IMPORT</td> <td>CX</td> <td>Científica Médica Hospitalar Ltda</td> <td>R\$ 0,06</td> <td>1100 Unidade</td> <td>R\$ 66,00</td> </tr> <tr> <td>10</td> <td>BOLSA DE COLOSTOMIA / ILEOSTOMIA ADULTO. EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. DRENAVEL COM BARREIRA PROTETORA PERIESTOMAL. FACE POSTERIOR MACIA. SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO. ACOMPANHADA DE CLIP. REG MS.</td> <td>COLOSTOMIA DRENAVEL TRANSP.OPAC A RECORTAVEL 19/64MM ACTIVE-LIFE 1150626, CONVATEC</td> <td>UN</td> <td>Científica Médica Hospitalar Ltda</td> <td>R\$ 7,10</td> <td>10 Unidade</td> <td>R\$ 71,00</td> </tr> <tr> <td>24</td> <td>COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODÃO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. NÃO ESTÉRIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS.</td> <td>COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11F GLESS C/500 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL</td> <td>PCT</td> <td>Científica Médica Hospitalar Ltda</td> <td>R\$ 9,20</td> <td>8 Pacote</td> <td>R\$ 73,60</td> </tr> <tr> <td>26</td> <td>CONJ DRENAGEM TORAXICA 32 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORACICA (MEDIASINAL). 2 VIAS. FRASCO EM PVC RIGIDO. GRADUADO ATE 2000ML. COM TAMPA DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINÇA CORTA FLUXO. ALCA PA</td> <td>KIT DESC. DRENAGEM TOR. 2000ML N 32 MEDSHARP, MEDSHARP</td> <td>UN</td> <td>Científica Médica Hospitalar Ltda</td> <td>R\$ 20,60</td> <td>2 Unidade</td> <td>R\$ 41,20</td> </tr> </tbody> </table>									Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	2	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO.EMBALAGEM INDIVIDUA	AGULHA DESC. 25X7 (22G) C/100 SR, SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,05	600 Unidade	R\$ 30,00	3	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO.EMBALAGEM INDIVIDU	AGULHA HIPODERMICA 25X8MM 100 UNIDADES 80029, LABOR IMPORT	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,06	1100 Unidade	R\$ 66,00	10	BOLSA DE COLOSTOMIA / ILEOSTOMIA ADULTO. EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. DRENAVEL COM BARREIRA PROTETORA PERIESTOMAL. FACE POSTERIOR MACIA. SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO. ACOMPANHADA DE CLIP. REG MS.	COLOSTOMIA DRENAVEL TRANSP.OPAC A RECORTAVEL 19/64MM ACTIVE-LIFE 1150626, CONVATEC	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 7,10	10 Unidade	R\$ 71,00	24	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODÃO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. NÃO ESTÉRIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS.	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11F GLESS C/500 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 9,20	8 Pacote	R\$ 73,60	26	CONJ DRENAGEM TORAXICA 32 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORACICA (MEDIASINAL). 2 VIAS. FRASCO EM PVC RIGIDO. GRADUADO ATE 2000ML. COM TAMPA DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINÇA CORTA FLUXO. ALCA PA	KIT DESC. DRENAGEM TOR. 2000ML N 32 MEDSHARP, MEDSHARP	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 20,60	2 Unidade	R\$ 41,20
	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total																																																
2	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO.EMBALAGEM INDIVIDUA	AGULHA DESC. 25X7 (22G) C/100 SR, SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,05	600 Unidade	R\$ 30,00																																																
3	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM AÇO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHÃO PLÁSTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRÃO ADAPTÁVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLÁSTICO.EMBALAGEM INDIVIDU	AGULHA HIPODERMICA 25X8MM 100 UNIDADES 80029, LABOR IMPORT	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,06	1100 Unidade	R\$ 66,00																																																
10	BOLSA DE COLOSTOMIA / ILEOSTOMIA ADULTO. EM PLASTICO RESISTENTE E TRANSPARENTE. DRENAVEL COM BARREIRA PROTETORA PERIESTOMAL. FACE POSTERIOR MACIA. SUPORTE ADESIVO HIPOALERGICO. ACOMPANHADA DE CLIP. REG MS.	COLOSTOMIA DRENAVEL TRANSP.OPAC A RECORTAVEL 19/64MM ACTIVE-LIFE 1150626, CONVATEC	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 7,10	10 Unidade	R\$ 71,00																																																
24	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODÃO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. NÃO ESTÉRIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS.	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11F GLESS C/500 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 9,20	8 Pacote	R\$ 73,60																																																
26	CONJ DRENAGEM TORAXICA 32 ADUL 2V 2000ML - CONJUNTO DRENAGEM TORACICA (MEDIASINAL). 2 VIAS. FRASCO EM PVC RIGIDO. GRADUADO ATE 2000ML. COM TAMPA DE ROSCA. COM TUBO DE PVC NA PARTE INTERNA E NA PARTE EXTERNA. EXTENSOR DE PVC COM PINÇA CORTA FLUXO. ALCA PA	KIT DESC. DRENAGEM TOR. 2000ML N 32 MEDSHARP, MEDSHARP	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 20,60	2 Unidade	R\$ 41,20																																																

27	CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODÃO HIDRÓFILO.LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDRÓFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAIOS GAMA REG. MS	CURATIVO ABSORV ALG EST. 10X15CM(COXIM) MELHOR MED, MELHOR MED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,77	207 Unidade	R\$ 159,39
29	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXÍVEIS. COR PADRÃO CONFORME NUMERAÇÃO. EXTENSÃO COM CONEXÃO LUER-LOCK.	SCALP N 23G PVC CX/100 UND SOLIDOR, SOLIDOR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,20	100 Unidade	R\$ 20,00
39	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL EM TECIDO HIPOALARGÊNICO. ATÓXICO E REGULÁVEL. TAMANHO ADULTO. REG MS.	FIXADOR P/ CANULA DE TRAQUEOSTOMIA JARC, JARC	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,22	50 Unidade	R\$ 211,00
41	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTÁVEIS. DE USO ÚNICO. PARA PUNÇÃO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA DA LANCETA APÓS O USO. COM DESPOSITIVO DE SEGURANÇA (GARANTINDO ASSIM O	LANCETA DESCARTAVEL ESTERIL CALIBRE 28G PROFUNDIDADE E 1,8MM CX/ 100 - CRAL, CRAL, MM CX/ 100 - CRAL, CRAL	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,24	1300 Unidade	R\$ 312,00
53	SERINGA DESC.20ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP e SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 1 ML. BICO LUER SLIP.EMBOLO SILICONIZADO. C/ ANEL DE RETENCAO EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS	SERINGA 10ML LUER SLIP C/DISP.SEGURANCA, SALDANHA RODRIGUES	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,56	1000 Unidade	R\$ 560,00
54	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	SERINGA 10ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,43	3000 Unidade	R\$ 1.290,00
56	SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA. C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLÁVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL. C/ 2 VIAS SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO L	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.14 30CC, ADVANTIVE	10 UNIDADES	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,94	20 Unidade	R\$ 58,80
57	SONDA DE FOLEY N 18 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALÃO INSUFLÁVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA C/ CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER	SONDA FOLEY DE LATEX N.18 C/2 VIAS, TOP MED	CAIXA COM 12 UNIDADES	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,50	30 Unidade	R\$ 75,00
	SONDA NASOGÁSTRICA ENTERAL.DUOD.JEJ.N 12 - SONDA ENTERAL NASOGÁSTRICA. DUODENAL. JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPACO. COM MANDRIL DE AÇO FLEXIVEL. COM FITA ADESIVA PARA FIXAÇÃO ELÁSTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMPA PROTETORA	SONDA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 12FR ADU.120CM 4003 SILICONE 94221,		Científica Médica			

58	COM LUER.	MEDICONE	UN	Hospitalar Ltda	R\$ 9,70	7 Unidade	R\$ 67,90							
60	TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXÃO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXÃO LUER LOCK FÊMEA E 1 CONEXÃO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RÍGIDO. ATÓXICO. APIROGÊNICO. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL	TORNEIRINHA 3 VIAS L.L WELL MED, WELL MED	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,64	150 Unidade	R\$ 96,00							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Produto</th> <th>Fabricante</th> <th>Embalagem</th> <th>Fornecedor</th> <th>Preço Unitário</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> </table>								Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total								
42	LINHA SANGUE ART.P/HEMOD.8X20MM PRE BOMBA - LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMODIALISE. CALIBRE DE 8 X 20 MM. COM AGULHA ÚNICA. COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BBRAUNN. CONECTOR PARA DIFERENTES TIPOS DE AGULHA DE FISTULA. SENSOR DE PRESSÃO COM CONECTOR LU	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMODIALISE, CALIBRE DE 8 X 20MM, COM AGULHA ÚNICA, COMPATIVEL	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 6,43	100 Unidade	R\$ 643,00							
43	LINHA SANGUE VENOSO P/HEMOD.8X20MM C/CATABOLHA - LINHA DE SANGUE VENOSO PARA HEMODIÁLISE. CALIBRE DE 8 X 20 MM. COM CATABOLHA. COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BBRAUNN. SENSOR DE PRESSÃO COM CONECTOR LUER. PONTO DE INJEÇÃO. CONECTOR PARA DIFERENTES TIPO	LINHA DE SANGUE VENOSO PARA HEMODIALISE, CALIBRE 8 X 20MM, COM CATABOLHA, COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO MARCA BBRAUN	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 6,43	60 Unidade	R\$ 385,80							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Produto</th> <th>Fabricante</th> <th>Embalagem</th> <th>Fornecedor</th> <th>Preço Unitário</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> </table>								Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total								
11	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	GOODCOME	CX/10UND - ESTERIL	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	R\$ 3,30	10 Unidade	R\$ 33,00							
12	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILAÇÃO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS	GOODCOME	CX/10UND - ESTERIL	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	R\$ 3,30	30 Unidade	R\$ 99,00							
59	TIRA-TESTE P/GLICOSE SANGUE CAPILAR - TIRA-TESTE PARA DETERMINAÇÃO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR. VENOSO. ARTERIAL E NEONATAL. USADA EM GLICOSÍMETROS COM VOLUMES DE AMOSTRAS DE SANGUE COM VARIAÇÕES DE MAIOR OU IGUAL A 0.6 MICROLITROS E MENOR OU IGUAL A 4 M	ROCHE	CX/50TIRAS	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,46	4000 Unidade	R\$ 1.840,00							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Produto</th> <th>Fabricante</th> <th>Embalagem</th> <th>Fornecedor</th> <th>Preço Unitário</th> <th>Quantidade</th> <th>Valor Total</th> </tr> </thead> </table>								Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total								
23	COLETOR SECRECAO BRONCOSCOPIA/ENDOSCOPIA 120ML - COLETOR DE SECREÇÃO PARA BRONCOSCOPIA/ENDOSCOPIA E INFLUENZA - EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. ESTERELIZADOS A ÓXIDO DE ETILENO. COM TAMPA DE OCLUSÃO HERMÉTICA EM POLIPROPILENO COM DUAS V	COLETOR SECRECAO BRONQUICA (BRONCOZAM M), ZAMMI	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 7,50	27 Unidade	R\$ 202,50							

	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
40	INTEGRADOR QUIM.CLAS.5 AUTOCLAVE - INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE 5 DE ESTERILIZAÇÃO QUE PERMITA A LEITURA DE TEMPO. TEMPERATURA E VAPOR SATURADO EM AUTOCLAVE. COM LEITURA POR MUDANÇA DE LIMITE E NÃO POR MUDANÇA DE COR. TEMPERATURA A 134 C P/ AUTOCLAVE. DE	Integrador Quimico para Vapor - Classe 5, CISA	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,52	500 Unidade	R\$ 260,00
55	SISTEMA REGEN. CALOR/UMID. FILT. BARREIRA ADULTO - SISTEMA REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE ASSOCIADO A UM FILTRO BARREIRA BACTERIANA E VIRAL COM MEMBRANA HIDROFOBICA DESTINADO A INTERFACE RESPIRADOR / PACIENTE COM CONEXOES UNIVERSAIS A CANULA E CIRCUITO	FILTRO UMIDIFICADO R HMEF COM ESPACO MORTO, GVS	PAPEL GRAU CIRURGICO	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 8,95	136 Unidade	R\$ 1.217,20
	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
38	FIXADOR ADESIVO P/SONDA NASAL ADULTO e FIXADOR ADESIVO PARA SONDA NASAL. HIPOALERGÊNICO. FORMATO ANATÔMICO. TAMANHO ADULTO. REG MS.	HELPMIX FIXADOR PARA SONDA NASAL AMP. PCT COM 10 UND, AMP	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,80	130 Unidade	R\$ 364,00
	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
25	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODÃO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO. AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO. ESTÉRIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	Compressa de gaze 7,5x7,5-11 fios- 10 unidades (original prime) - Original - Original Textil	pacote com 10 unidades	Original Textil Industria e Comércio Ltda - Me	R\$ 0,33	5200 Pacote	R\$ 1.716,00
	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
47	PAPEL CREPADO 120CMX120CM - PAPEL CREPADO 120 X 120 CM. 100 % CELULOSE. C/ GRAMATURA DE 60 G/ M2 . OFERECE BARREIRA MICROBIANA. EFICAZ ATRAVÉS DE POROSIDADES CONTROLADA (COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO	PAPEL CREPADO COR BRANCO 120 X 120 F07709, polar fix	Caixa	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,07	700 Unidade	R\$ 1.449,00
	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
48	PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM. 100% CELULOSE. C/GRAMATURA DE 60 GMF. OFERECE3E BARREIRA MICROBIANA EFICAZ ATRAVÉS DE POROSIDADES CONTROLADA COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORC	PAPEL CREPADO 60X60, MEDSTERIL	1	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,48	2000 Unidade	R\$ 960,00
	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
9	ATADURA GESSADA 10 CM X 3 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS	ATAD.GESSADA A 10CM.X3.0MT. C/20(CYSNE), CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,47	20 Unidade	R\$ 29,46
21	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS.	SACO COLETOR P/URINA 2 LTS.AD.C/100, MEDK	100	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,26	900 Unidade	R\$ 234,81

30	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO. P/ MONITORIZAÇÃO CARDÍACA DE ALTA PRECISÃO. COM GEL ADESIVO. NÃO ESTÉRIL REG MS	ELETRODO DESC.AD./INF. C/50 C/GEL, SOLIDOR	PCT	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,23	2000 Unidade	R\$ 462,80
33	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGÊNICO EM NÃO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRÍLICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PGC RÍGIDO REG MS.	FITA MICROP.BRANCA C/CAPA 5,0X4,5, CREMER	RL	RM Hospitalar Ltda	R\$ 3,53	65 Unidade	R\$ 229,45
34	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL. TECIDO 100% ALGODÃO. C/ TRATAMENTO ACRÍLICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RÍGIDA. REG. MS	ESPARADRAPO 10 X 4,5 (PROCITEX), CREMER	PC	RM Hospitalar Ltda	R\$ 5,50	137 Unidade	R\$ 753,50
35	FIO NYLON 4-0 C/45CM.AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	NYLON 4-0 C/AG.2,0CMX3/8 C/24*CRN540C TI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,25	24 Unidade	R\$ 30,00
<b>Preço</b>							
	<b>Produto</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Fornecedor</b>	<b>Unitário</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor Total</b>
6	ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL. REG MS.	ATAD. CREPE 13FIOS 10CMX3MTS C/12 - EH, ORIGINAL TEXTIL	PCT	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	R\$ 0,44	1728 Unidade	R\$ 754,62
7	ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL. REG MS.	ATAD. CREPE 13FIOS 20CMX3MTS C/12 HOSP, ORIGINAL TEXTIL	PACOTE	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	R\$ 0,72	948 Unidade	R\$ 678,58
8	ATADURA DE CREPE 30CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODÃO. COR BRANCA. NÃO ESTÉRIL. REG MS.	ATAD. CREPE 13FIOS 30CMX3MTS C/12 - EH, ORIGINAL TEXTIL	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	R\$ 0,91	152 Unidade	R\$ 138,32
16	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 14. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATÍVEL. FLEXÍVEL. ESTÉRIL. ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	CATETER VENOSO 14G, POLYMED	CAIXA	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	R\$ 0,79	100 Unidade	R\$ 79,00
17	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATÍVEL. FLEXÍVEL. ESTÉRIL. ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	CATETER VENOSO 20G C/100, POLYMED	CX	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	R\$ 0,79	500 Unidade	R\$ 395,00
18	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCMPATÍVEL. FLEXÍVEL. ESTÉRIL. ATÓXICO. APIROGÊNICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO À NR 32/2005.	CATETER VENOSO 24G C/100, POLYMED	PCT	Recmed Comércio de Materiais Hospitalares Ltda.	R\$ 0,77	100 Unidade	R\$ 77,00

	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
14	CAPA PROTETORA PARA COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50)	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA . SOLTEIRO (2.20 X 1.50) - HN DESC - HN DESC	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	R\$ 18,00	19 Unidade	R\$ 342,00
20	COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. EM ESPUMA. TAMANHO 1.90 M X 80CM APROXIMADAMENTE, ULTRA	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	R\$ 28,00	18 Unidade	R\$ 504,00
36	FIO NYLON 4-0C/45CM.AG1/2CIR.TR. 2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 4-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR).	FIO NYLON 4-0C/45CM.AG1/2CIR.TR. 2.5A2.6CM, SHALON	CX	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	R\$ 2,00	24 Unidade	R\$ 48,00
	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
19	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. CO	MEDSONDA	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,70	68 Unidade	R\$ 47,56
37	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MMX50M	EUROCEL	-	Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 1,99	98 Rolo	R\$ 194,62
45	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. M -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO MEDIO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABE	DESCARPACK_LUVAS	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,12	26000 Unidade	R\$ 3.146,00
46	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P -LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO PEQUENO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A	DESCARPACK_LUVAS	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,12	24000 Unidade	R\$ 2.904,00
49	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30GR/M2 - SAPATILHA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2	ANADONA	-	Supermed Comércio e Importação de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda - MG	R\$ 0,11	1100 Unidade	R\$ 120,56
	Produto	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total
	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14GX20CM 8F(ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 20CM					



15	GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM DUPLO LUMEN ESTERIL EM	MINI CONJUNTO MEDEX	UN	Viva Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 59,00	20 Unidade	R\$ 1.180,00
28	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE 2 POLISULFONA HPS UF 11.1 BAIXO FLUXOR DE ALTA PERFORMANCE ESTERILIZADO A VAPOR EMB PGC. RG MS	DIALISADOR ALTO FLUXO FX 80 HELIXONE, FRESENIUS MEDICAL CARE	UN	Viva Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 48,00	48 Unidade	R\$ 2.304,00
50	SERINGA DESC.01ML C/AG.13X3.3 A 4.5 C/DISP.SEG. - SERINGA DESCARTAVEL DE 01 ML. COM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES. AUSENCIA DE ESPACO MORTO. EMOLO ULTRAFINE FIXA 13X3.3 A 4.5 C/ PROTETOR. ESTE	AGULHA HIPODERMICA 13X0,45MM COM SISTEMA SEGURANCA EDGE 402605, SMITHS	UN	Viva Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,61	700 Unidade	R\$ 427,00